муниципАлъноЕ унитАрноЕ прЕдприяfиш г. АстрАхАни
кАСТРВОДОКАНАЛ)>

,,4!, С.йуrпа4, lzozt r. Xs О3*ооц'rг г. Астрахань

<<О внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ,. услуг на 2021г.>

Во исполнение ФедеральЕого закона Ns 223-ФЗ от 18 июля 2011г. кО закупках товаров,

работ, услуг отдельЕыми видtlIчIи юридических диц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на2027r. закупку:

1.1. <Поставка подшипЕиков). НМЦ 238 504 (лвести тридцаIь восемь тысяч пятьсот
четыре) рубля 00 копеек без Н,ЩС. Закупка у единственного поставщика. Планируемьтй
период проведения закупки сентябрь 202lr.

2. Разместить ппаII закупок товаров, работ, услуг Ha202|t. с измеЕеIIиями и дополнениями
в информационно_телекоммупикационной сети кИнтернет>> в единой информационной
системе.

3. Завелующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованцьIх
лиц.

4. Контропь за исполIIеЕием настоящего приказа возложить на начальника с;rужбы по
логистике закупок .Щапильченко О. А.

И.о. генерального директора и. А. Алейников

l

СОГЛАСОВАНО:
Начальник СЛУ'жОы .rо логистике закупоккого отдела

Павлова о. В. о. А.
2021r202|r